
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C00576 14/02/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia $1,564,318.41 Aportaciones a Pensiones primera quincena de febrero

C00709
28/02/2020

PENSIONES DEL ESTADO
Transferencia $1,586,415.56 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de diciembre

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C00395 04/02/2020 KRISTYAN FELYPE LUIS NAVARRO 24850 $42,990.00 Viaticos a comprobar a Cuenca Río Santiago

C00396 05/02/2020 CANCELADO 24851 $0.00 Cancelado

C00397 05/02/2020 CANCELADO 24852 $0.00 Cancelado

C00398 05/02/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 1,710.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Pto. Vallarta

C00399 05/02/2020 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                123 Tequila renta mes de enero 2020

C00400 05/02/2020 IMPORTADORA Y EXPORTADORA EL TIO SAM SA DE CV Transferencia 7,960.00$                IN 76785 Compra de refrigerador regional de Tequila

C00401 05/02/2020 CYBERPUERTA SA DE CV Transferencia 8,582.00$                ABFA 514322901 Compra de nobreak y Access point

C00402 05/02/2020 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 4,800.00$                Varias factura Estacionamiento de Madero febrero

C00403 05/02/2020 EXTIN MEXICO SA DE CV Transferencia 7,696.60$                A 9056 Señalamientos de incendio

C00404 06/02/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 4,673.44$                Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C00405 06/02/2020 SIAPA Transferencia 112,540.00$            10048634 Servicio de agua potable estimado anual  Pedro Moreno

C00406 06/02/2020 SIAPA Transferencia 1,877.00$                10134667 Servicio de agua potable estimado anual  Madero

C00407 06/02/2020 SIAPA Transferencia 10,298.00$              10048698 Servicio de agua potable estimado anual  Morelos

C00408 06/02/2020 CANCELADO 24853 -$                         Cancelado

C00409 06/02/2020 HDI SEGUROS SA DE CV Transferencia 69,106.80$              Varias factura Polizas de segudo del parque vehicular del 05 de feb al 5 de marzo

C00410 06/02/2020 EMPRESARIOS LITRAMER SA DE CV Transferencia 53,001.56$              $3,088.00 Reparacion del vehiculo de la Direccion Administartiva

C00411 07/02/2020 BLANCA ESTELA GUTIERREZ  VIERA 24854 3,000.00$                Asignacion de caja chica Direccion de Quejas

C00412 07/02/2020
CANCELADO 24855 -$                         Cancelado

C00413 07/02/2020
KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 8,107.13$                

Varias factura
Reposicion de caja chica Servs Grales

C00414 07/02/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 262.00$                   Tamazula energia electrica

C00415 07/02/2020 CARLOS NAFARRATE SA DE CV Transferencia 3,533.40$                DGM0298617 Material para programa Estrategias

C00416 07/02/2020 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,180.00$                $46.00 Tamazula renta febrero 2020

C00417 07/02/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 2,274.00$                Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00418 07/02/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 1,148.28$                F 553 Material de papelería

C00419 07/02/2020 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia 7,595.99$                SERLOP 63826 JMR3206 afinacion mayor

C00420 07/02/2020 INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,323.00$                Varias factura Garrafones de agua 7 de febrero

C00422 07/02/2020 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 2,794.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Lagos de Moreno

C00423 07/02/2020 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 3,884.00$                Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00424 07/02/2020 DIANA GUADALUPE MONTOYA ELIGIO Transferencia 1,914.00$                Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00425 07/02/2020 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia 2,474.00$                Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00426 10/02/2020 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 2,203.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Pto. Vallarta

C00427 10/02/2020 DUPLI COPY S DE RL DE CV Transferencia 9,662.15$                FAC 07925 Tinta para riso para duplicadora

C00428 10/02/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 1,048.92$                Varias factura Reposicion de caja chica Cd. Guzman

C00429 10/02/2020 JUAN PABLO MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ Transferencia 1,972.00$                AA-1944 JGF2305 Bobina de Ignicion, tapon de radiador

C00430 10/02/2020 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 6,407.00$                EC-89765279 Servicio de telefonia celular al 28 enero

C00431 10/02/2020 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 780.00$                   Varias factura Reposicion de caja chica Tamazula

C00432 11/02/2020 CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 24856 23,434.92$              S/N Renovacion pagina web CEDHJ

C00433 11/02/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA Transferencia 1,930.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Tequila

C00435 12/02/2020
TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 24857 2,700.00$                

151
Apoyo para licenciatura

C00436 12/02/2020
ERICK ALEJANDRO BARRAGAN HERNANDEZ 24858 2,700.00$                

152
Apoyo para licenciatura

C00437 12/02/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24859 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00438 12/02/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ 24860 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00439 12/02/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00440 12/02/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00441 12/02/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00442 12/02/2020 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00443 12/02/2020 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00444 12/02/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00445 12/02/2020 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00446 12/02/2020 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00447 12/02/2020 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00448 12/02/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00449 12/02/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00450 12/02/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$              Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00451 12/02/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00452 12/02/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00453 12/02/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00454 12/02/2020 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00455 12/02/2020 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00456 12/02/2020 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00457 12/02/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00458 12/02/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00459 12/02/2020 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00460 12/02/2020 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00461 12/02/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00462 12/02/2020
ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00463 12/02/2020
PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00464 12/02/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00465 12/02/2020 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00466 12/02/2020 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00467 12/02/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00468 12/02/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00469 12/02/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00470 12/02/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00471 12/02/2020 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00472 12/02/2020 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00473 12/02/2020 ERICK ALEJANDRO BARRAGAN HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00474 12/02/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 6,544.73$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00475 12/02/2020 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00476 12/02/2020 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00477 12/02/2020 FRANCISCO JAVIER TOSHIO KONO ARREOLA Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00478 12/02/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 3,626.67$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/febrero/2020 al 29/febrero/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C00479 12/02/2020 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia 7,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00480 12/02/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00481 12/02/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00482 12/02/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00483 12/02/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00484 12/02/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00485 12/02/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00486 12/02/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00487 12/02/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00488 12/02/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00489 12/02/2020 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00490 12/02/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00491 12/02/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00492 12/02/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00493 12/02/2020
JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00494 12/02/2020
MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                

Asimilados
Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00495 12/02/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00496 12/02/2020 JUDITH ESMERALDA PARRILLA ROSALES Transferencia 3,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00497 12/02/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00498 12/02/2020 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00499 12/02/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00500 12/02/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00501 12/02/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00502 12/02/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00503 12/02/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$              Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00504 12/02/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00505 12/02/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00506 12/02/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00507 12/02/2020 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00508 12/02/2020 LILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00509 12/02/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00510 12/02/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00511 12/02/2020 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia 10,000.00$              Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00512 12/02/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00513 12/02/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00514 12/02/2020 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00515 12/02/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00516 12/02/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00517 12/02/2020 YUNIUR VAZQUEZ ROSALIO Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00518 13/02/2020 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia 193,205.22$            CL 05019895 Vales de despensa 1a. Quinc. Febrero

C00519 13/02/2020 EFECTIVALE SA DE CV Transferencia 15,438.03$              EA-00418630 Vales de gasolina mes de febrero 2020

C00520 13/02/2020 BIBIANA SALDAÑA LOPEZ Transferencia 14,616.00$              2613 Evento 14 de febrero 2020

C00521 13/02/2020 IRAM PEÑA CORTES 24861 4,656.84$                Cuotas sindicales 1a. Quinc. Febrero

C00522 13/02/2020 IRAM PEÑA CORTES 24862 2,000.00$                Gastos a comprobar sindicato

C00523 13/02/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 7,204.83$                Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C00524 13/02/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                B1-123179290P1-3 Internet de presidencia

C00525 13/02/2020 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 2,810.00$                Viaticos a comprobar rio cuenca Santiago

C00526 14/02/2020 BANSI PENSIONES Traspaso 1,560,000.00$         Traspaso a Bansi Pensiones

C00527 14/02/2020
GERARDO GARCIA BRISEÑO 24863 2,500.00$                

FA-1962
Apoyo para preparatoria

C00528 14/02/2020
HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALE 24864 5,000.00$                Gastos a comprobar gasolina

C00529 14/02/2020 BLANCA ESTELA GUTIERREZ VIERA 24865 2,988.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Quejas

C00530 14/02/2020 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 24866 500.00$                   001304E Apoyo de guarderia mes de febrero 2020

C00531 14/02/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24867 10,000.00$              Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00532 14/02/2020 CELIA FLORES GARCILAZO Transferencia 1,702.00$                Viaticos a comprobar

C00533 14/02/2020 COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV Transferencia 8,144.36$                2426 Alimentos por viaticos 

C00534 14/02/2020 RICARDO TEJEDA CUETO Transferencia 14,734.00$              58 Pago del dictamen de la queja 7373

C00535 14/02/2020 JOSE LUIS GUTIERREZ PLASCENCIA Transferencia 3,468.01$                397 Renta de mobiliario Reunion Rio Santiago

C00536 14/02/2020 GUADALUPE JACQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,640.00$                A1210 Recoleccion de basura febrero 2020

C00537 14/02/2020 SURTIDOR ELECTRICO GARIBALDI SA DE CV Transferencia 3,245.27$                284602 Material electrico

C00538 14/02/2020 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 8,480.00$                ARR 119 Cd. Guzman renta mes de febrero 2020

C00539 14/02/2020 INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,593.00$                Varias factura Garrafones de agua al 14 de febrero

C00540 14/02/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                Pension alimenticia 1a. Febrero

C00541 14/02/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,093.89$                Pension alimenticia 1a. Febrero

C00542 14/02/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                Pension alimenticia 1a. Febrero

C00543 14/02/2020 SEDAR Transferencia 61,729.24$              Pago de aportaciones al SEDAR 1a quin feb

C00544 14/02/2020 DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 5,046.00$                2470 Pago de vinil personas desaparecidas

C00545 14/02/2020 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 998.00$                   Varias factura Reposiciion de caja chica Chapala

C00546 14/02/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00547 14/02/2020 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00548 14/02/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00549 14/02/2020 ILEANA PLANSCENCIA ARAGON Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00550 14/02/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00551 14/02/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00552 14/02/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00553 14/02/2020
YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                

Becario
Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00554 14/02/2020
DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                

Becario
Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00555 14/02/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00556 14/02/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00557 14/02/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00558 14/02/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 400.00$                   Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00559 14/02/2020 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIERREZ ZAVALA Transferencia 400.00$                   Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00560 14/02/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00561 14/02/2020 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 1a. Quinc de febrero 2020

C00562 14/02/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 860.00$                   Varias factura Reposicion de caja chica Autlan

C00563 14/02/2020 JORGE ALBERTO CALDERON SANDOVAL Transferencia 9,540.00$                Varias factura Casa de archivo renta febrero 2020

C00564 17/02/2020 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia 1,216,534.00$         Pago de impuestos enero 2020

C00565 17/02/2020 CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 24868 4,647.46$                Varias factura Reposicion de caja chica  Informatica

C00566 17/02/2020 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia 342,315.33$            Cuotas al IMSS mes de nero 2020

C00567 17/02/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 492.00$                   B1-123639824P1-3 Internet de presidencia

C00568 18/02/2020 LUIS OJEDA VILLEGAS 24869 8,837.39$                Finiquito de Luis Ojeda Villegas

C00569 18/02/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24870 3,000.00$                AC 1265 Apoyo para maestria

C00570 18/02/2020 ALONDRA ARIEL HERRERA SILVA 24871 7,308.00$                S/N Bastidores para reconocimientos

C00571 18/02/2020 SANDRA MARTINA CARRILLO PLASCENCIA Transferencia 2,756.16$                A-1804 Tazas para informe

C00572 18/02/2020 SOFIA GUTIERREZ PEREZ Transferencia 780.00$                   Viaticos a comprobar

C00573 18/02/2020 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 3,450.07$                LE-55810 Reconocimiento para policias

C00574 18/02/2020 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 800.00$                   Viaticos a comprobar a la CDMX

C00575 19/02/2020 CANCELADO 24872 -$                         Cancelado

C00577 19/02/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ 24873 4,533.33$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00578 19/02/2020 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia 2,918.00$                Varias factura Reposicion de caja chica 

C00579 21/02/2020 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,890.00$                127 Tequila renta de febrero

C00580 19/02/2020 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 2,144.00$                Varias factura Reposicin de caja chica

C00581 19/02/2020 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia 2,490.00$                Varias factura Reposicion de caja chica



C00582 20/02/2020 ADOLFO MACIAS PEREZ Transferencia 2,204.00$                S/N Proteccion de herreria Módulo de el Refugio

C00583 20/02/2020 ERICKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 16,000.00$              4325 Impresión de folletos

C00584 20/02/2020 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia 1,028.00$                Viaticos a comprobar Mezquitic

C00585 20/02/2020 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,066.00$                Viaticos a comprobar a Mezquitic

C00586 21/02/2020 ROSA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Transferencia 8,932.00$                A-122 Desinstalacion e instalacion de persiana

C00587 21/02/2020 ACCESORIOS DE LIMPIEZA ECOLOGICOS SA DE CV Transferencia 5,104.00$                A-3656 Compra de cubrebocas

C00588 21/02/2020
DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 8,458.72$                

2512
Lona Cedhj

C00589 21/02/2020
INDUSTRIA DE REFERSCOS S DE RL DE CV Transferencia 1,593.00$                

Varias factura
Garrafones de agua al 21 de febrero

C00590 21/02/2020 GRAN CLASE EN OFICINAS SA DE CV Transferencia 16,001.09$              F-047859 Compra de escritorio quejas

C00591 21/02/2020 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 1,150.00$                Varias factura Reposicion de caja chica de Ocotlna

C00592 21/02/2020 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 1,100.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Autlan

C00593 21/02/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA Transferencia 750.00$                   Varias factura Reposicion de caja chica Tequila

C00594 21/02/2020 MIGUEL ZAMBRANO DIAZ Transferencia 3,827.19$                Q1063 Reloj checador regional Modulo Toluquilla

C00595 21/02/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 2,312.58$                F843 Papeleria para el area de Servicios Grales

C00596 21/02/2020 JUAN PABLO MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ Transferencia 2,958.00$                AA-1967 JJS9021 Cambio de bomba de gasolina

C00597 21/02/2020 DOCUMENTOS Y SOLUCIONES ROYAL SA DE CV Transferencia 1,196.17$                M50572 Impresión de portada e CDs

C00598 21/02/2020 HAZLO KONTABLA SA DE CV Transferencia 14,162.89$              TJCD 2358 Tabalroca Modulo Toluquilla

C00599 21/02/2020 ESTELA HERNANDEZ AMAYA Transferencia 3,400.01$                A 5672 Cemento Gris  para mantenimiento

C00600 24/02/2020 CANCELADO 24874 -$                         Cancelado

C00601 24/02/2020 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 24875 4,500.00$                Gastos a comprobar Servs. Grales

C00602 24/02/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24876 4,648.60$                Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C00604 24/02/2020 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 1,113.60$                4330 Impresión de folletos

C00605 24/02/2020 GDLVAN SA DE CV Transferencia 9,256.80$                A-14272 Renta de Van traslado de Tuxpan

C00606 25/02/2020 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 27,899.41$              S/N Servicio de telefonia al corte de Enero 

C00607 25/02/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 889.00$                   Varias factura Reposicion de caja chica Mezquitic

C00608 25/02/2020
DOCUMENTOS Y SOLUCIONES ROYAL SA DE CV Transferencia 881.28$                   

M50589
Impresión de etiquetas informe 

C00609 25/02/2020
SAMARA NICOL COUNGA 24877 9,000.00$                

AA-5469
Apoyo para gastos funerarios fallecimiento de familiar

C00611 26/02/2020 PUBLICITEX S DE RL DE CV Transferencia 8,000.00$                S/N Anticipo playeras

C00612 26/02/2020 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 191,830.87$            TD 10472 Vales de despensa 2a. Feb

C00613 26/02/2020 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 6,500.00$                Deposito en garantía Tequila

C00614 26/02/2020 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,987.00$                Viáticos a comprobar aSan Andrés Cohamiata en Mezquitic

C00615 26/02/2020 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia 1,330.00$                Viáticos a comprobar aSan Sebastián Teponahuaxtlán, y Tuxpán de Bolaños

C00616 26/02/2020 CFE Transferencia 157.00$                   5834YN Suministro de energía eléctrica casa Herrera y Cairo

C00617 26/02/2020 SANBORN HERMANOS SA Transferencia 8,175.00$                FAAA20185 Alimentos por viaticos 

C00618 26/02/2020 CENTRO MUEBLERO PLACENCIA SA CV Transferencia 8,245.13$                S/N Compra de mobiliario

C00619 26/02/2020 ALICIA IBARRA RODRIGUEZ 24878 10,000.00$              Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00620 26/02/2020 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24879 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00621 26/02/2020 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ 24880 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00622 26/02/2020 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00623 26/02/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00624 26/02/2020 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00625 26/02/2020 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00626 26/02/2020 ALONDRA ARIEL HERRERA SILVA Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00627 26/02/2020 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00628 26/02/2020 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00629 26/02/2020
TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 6,500.00$                

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00630 26/02/2020
ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia 3,000.00$                

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00631 26/02/2020 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00632 26/02/2020 EFREN CARILLO BALTAZAR Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00633 26/02/2020 HECTOR CASTRO ARANDA Transferencia 10,000.00$              Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00634 26/02/2020 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00635 26/02/2020 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00636 26/02/2020 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00637 26/02/2020 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00638 26/02/2020 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00639 26/02/2020 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00640 26/02/2020 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia 5,250.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00641 26/02/2020 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00642 26/02/2020 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00643 26/02/2020 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00644 26/02/2020 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00645 26/02/2020 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia 3,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00646 26/02/2020 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00647 26/02/2020 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00648 26/02/2020 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00649 26/02/2020 JOHN ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00650 26/02/2020 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia 3,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00651 26/02/2020 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00652 26/02/2020 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00653 26/02/2020 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia 3,750.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00654 26/02/2020 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00655 26/02/2020 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00656 26/02/2020 ERICK OSWALDO HUERTA SANCHEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00657 26/02/2020 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia 6,544.73$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00658 26/02/2020
FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia 8,750.00$                

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00659 26/02/2020
LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia 9,000.00$                

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00660 26/02/2020 FRANCISCO JAVIER TOSHIO KONO ARREOLA Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00661 26/02/2020 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00662 26/02/2020 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia 7,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00663 26/02/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 6,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00664 26/02/2020 FRANCISCO JAVIER LEYVA ORTIZ Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00665 26/02/2020 BIANKA ARYESHA LLAMAS COVARRUBIAS Transferencia 5,250.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00666 26/02/2020 IMELDA LIZETH LOPEZ FLORES Transferencia 4,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00667 26/02/2020 IVAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00668 26/02/2020 DORA JEANETTE LOZA GONZALEZ Transferencia 7,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00669 26/02/2020 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00670 26/02/2020 OLGA MARIA MARMOLEJO GABILONDO Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00671 26/02/2020 MARIEL LIZBETH MATLALCOATL NUÑEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00672 26/02/2020 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00673 26/02/2020 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00674 26/02/2020 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00675 26/02/2020 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00676 26/02/2020 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia 8,925.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00677 26/02/2020 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00678 26/02/2020 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00679 26/02/2020 JUDITH ESMERALDA PARRILLA ROSALES Transferencia 3,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00680 26/02/2020 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia 5,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00681 26/02/2020 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00682 26/02/2020 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCO SALAS Transferencia 6,544.73$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00683 26/02/2020 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00684 26/02/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020



C00685 26/02/2020 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia 3,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00686 26/02/2020 BLANCA YOANA RUIZ VALLEJO Transferencia 10,000.00$              Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00687 26/02/2020 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00688 26/02/2020 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia 6,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00689 26/02/2020 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00690 26/02/2020
JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia 5,750.00$                

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00691 26/02/2020
LILIANA YOSELIN SIMANCAS DELGADO Transferencia 7,500.00$                

Asimilados
Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00692 26/02/2020 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 3,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00693 26/02/2020 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia 10,000.00$              Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00694 26/02/2020 ANITA TORRES GUERRERO Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00695 26/02/2020 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia 6,937.93$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00696 26/02/2020 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia 9,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00697 26/02/2020 LUCERO VEGA SOTO Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00698 26/02/2020 EVA NATALIA VILCHIS FLORES Transferencia 4,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00699 26/02/2020 YUNIUR VAZQUEZ ROSALIO Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00700 26/02/2020 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00701 26/02/2020 KARLA ZAFIRO RIZO CONTRERAS Transferencia 7,500.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00702 26/02/2020 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 15,000.00$              Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00703 26/02/2020 ARMANDO GONZÁLEZ CORTES Transferencia 230.00$                   Varias factura Diferencia a favor comprobación viáticos a la ciudad de México

C00704 27/02/2020 JOSE MANUEL VAZQUEZ CERVANTES Transferencia 15,114.80$              1059 Aire acondicionado Presidencia

C00705 27/02/2020 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia 1,475.00$                Varias factura Reposiciion de caja chica Mezquitic

C00706 27/02/2020 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                Asimilados Asimilados 1a. Quincena febrero 2020

C00707 28/02/2020 BANSI PENSIONES Transferencia 1,586,000.00$         Traspaso a Bansi Pensiones

C00708 28/02/2020 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 2,064.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Hostotipaquillo

C00709 28/02/2020 PENSIONES DEL ESTADO Transferencia 1,586,415.56$         Aportaciones 2a. Quincena de febrero

C00710 28/02/2020 SEDAR Transferencia 61,987.53$              Aportaciones al Sedar 2a. Quinc. Feb

C00711 28/02/2020 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORES Transferencia 4,333.27$                Pago de pension alimenticia 2a. Feb

C00712 28/02/2020 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,225.83$                Pago de pension alimenticia 2a. Feb

C00713 28/02/2020 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,333.27$                Pago de pension alimenticia 2a. Feb

C00714 28/02/2020 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                A-32 Autlan renta febrero 2020

C00715 28/02/2020 DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 10,747.40$              2508 Impresión de informe

C00716 28/02/2020 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 2,273.60$                F-994 y F-952 Papeleria

C00717 28/02/2020 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRES SA DE CV Transferencia 3,460.28$                OJ 59307 JHL8617 Dir. Quejas

C00718 28/02/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 2,467.00$                58C0H3 Pto. Vallarta energia electrica al19 febrero

C00719 28/02/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 3,022.00$                E045UE Morelos energia electrica al  19 febrero

C00720 28/02/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 25,326.00$              7L60D1 Pedro Moreno energia electrica al 19 de febrero

C00721 28/02/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 4,400.00$                8A2P01 Pedro Moreno  Quejas energia electrica al 19 de febrero

C00722 28/02/2020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia 1,109.00$                60D24A Autlan energia electrica al 18 febrero

C00723 28/02/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,225.00$                B1-124137508PI-3 Servicio de internet  al 21 de febrero

C00724 28/02/2020
ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 580.00$                   

4340
Impresión de folletos

C00725 28/02/2020
CANCELADO 24881 -$                         Cancelado

C00726 28/02/2020 ARACELI ARANA COLDIVAR 24882 500.00$                   001298E Apoyo de guarderia mes de febrero 2020

C00727 28/02/2020 CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 24883 3,495.40$                Varias factura Reposicion de caja chica

C00728 28/02/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS 24884 4,533.33$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00729 28/02/2020 OLIVIA ORTIZ ALVIS 24885 5,000.00$                Asimilados Asimilados 2a. Quincena febrero 2020

C00730 28/02/2020 JOSE LUIS ARMENDARIZ GONZALEZ Transferencia 9,504.07$                3 Honorarios por servs. Prfesionales

C00731 28/02/2020 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 500.00$                   Reposicion de caja chica

C00732 28/02/2020 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00733 28/02/2020 MIGUEL ANGEL MERCADO RODRIGUEZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00734 28/02/2020 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00735 28/02/2020 ILEANA GUADALUPE LEON GONZALEZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00736 28/02/2020 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00737 28/02/2020 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00738 28/02/2020 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00739 28/02/2020 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00740 28/02/2020 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00741 28/02/2020 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00742 28/02/2020 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00743 28/02/2020 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00744 28/02/2020 SERGIO AGUILAR CANO Transferencia 400.00$                   Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00745 28/02/2020 ALEJANDRA WENDOLYNE GUTIERREZ ZAVALA Transferencia 400.00$                   Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00746 28/02/2020 NATALIA ELIZABETH DEGOLLADO GUZMAN Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00747 28/02/2020 DARIO DE JESUS SEDANO CARREON Transferencia 1,540.00$                Becario Becario 2a. Quinc de febrero 2020

C00748 28/02/2020 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,415.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Ameca

C00749 28/02/2020 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 16,000.00$              4352 Separadores para informe

C00750 28/02/2020 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 2,420.00$                Viaticos a comprobar

C00751 28/02/2020 LUCERO GUILLERMINA VILLARREAL MADERA Transferencia 1,980.00$                Varias factura Reposicion de caja Chica Tequila

C00752 28/02/2020
CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 2,078.00$                

Varias factura
Reposicion de caja chica 

C00753 28/02/2020
ASESORI LIMAC SA DE CV Transferencia 6,960.00$                

B 76137
 Horas de asesoria Nomipack

C00754 28/02/2020 DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 5,985.60$                2511 Banners 

C00755 28/02/2020 IX CHEL VIRIDIANA PONCE Transferencia 3,480.00$                S/N Obra de Teatro

C00756 28/02/2020 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ 24886 5,555.58$                Varias factura Reposicion de caja chica Servs Grales

C00757 28/02/2020 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24887 1,116.00$                Varias factura Reposicion de caja chica Contabilidad

C00758 28/02/2020 CANCELADO 24888 -$                         Cancelado

C00759 28/02/2020 DIVERS PUBLICIDAD SA DE CV Transferencia 2,053.20$                2510 y 2528 Banners 

C00762 07/02/2020 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia 558.00$                   Varias factura Diferencia favor comprob. Viáticos a Mezquitic

C00763 29/02/2020 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 2,150.00$                Varias factura Diferencia favor comprob. Viáticos a Zacatecas

28/02/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE Comisiones 1,310.80$                Comisiones mes de Febrero

C03803  20/12/2019

Cta.nómina 0174254089

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla Transferencia $1,546,373.11 Dispersion Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4035 $11,109.00 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4036 $3,365.60 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4037 $10,775.60 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4038 $2,992.00 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4039 $2,689.80 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4040 $1,573.51 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4041 $4,859.80 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4042 $6,180.40 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4043 $19,581.40 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4044 $4,684.80 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4045 $4,091.68 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4046 $13,554.00 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4047 $6,180.40 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4048 $6,037.20 Nómina primera quincena de febrero

C00434 12/02/2020 Personal de plantilla 4049 $4,114.60 Nómina primera quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla Transferencia $1,523,134.07 Dispersion Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4050 $1,972.68 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4051 $1,348.56 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4052 $11,108.80 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4053 $3,627.20 Nómina segunda quincena de febrero



C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4054 $3,253.60 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4055 $2,660.60 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4056 $749.20 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4057 $6,180.20 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4058 $19,581.40 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4059 $4,268.00 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4060 $4,091.68 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4061 $6,037.40 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla 4062 $4,169.20 Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla Transferencia $19,734.40 Dispersion Nómina segunda quincena de febrero

C00610 26/02/2020 Personal de plantilla Transferencia $13,554.00 Dispersion Nómina segunda quincena de febrero

E00006 29/02/2020 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comision 651.92$                           Comision mes de febrero


